
 
 

UCHWAŁA NR 99/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 ze zm.), Rada Miejska w Bodzanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe, których celem jest pomoc finansowa sportowcom, wspieranie 
rozwoju sportu oraz promocja Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 2. Stypendia, o których mowa w § 1 uchwały, przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów według 
zasad i w trybie określonym w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. Wysokość środków uzależniona jest od możliwości budżetowych miasta. 

§ 3. Środki finansowe na wypłatę stypendiów sportowych zapewnia się w budżecie Miasta i Gminy 
Bodzanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzanowie 

 
 

Elżbieta Golatowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Bodzanowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH 

Stypendia sportowe są wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego i jego 
osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz formą pomocy dla podniesienia poziomu wyszkolenia sportowego. 

§ 2.  

Dyscyplinami sportowymi mającymi szczególne znaczenie dla Miasta i Gminy Bodzanów są dyscypliny 
objęte programem igrzysk olimpijskich, poprzedzających przyznanie stypendium, uprawiane w konkurencjach 
indywidualnych lub zespołowych - w kategoriach dziecięcych, młodzików i juniorów. 

§ 3.  

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów może przyznać 
stypendium sportowe osobie, która uzyskała wybitne osiągnięcia sportowe w dyscyplinie nieobjętej programem 
igrzysk olimpijskich. 

§ 4.  

1. O stypendium sportowe może ubiegać się osoba fizyczna (zawodnik), który spełnia następujące warunki: 

1) mieszka na terenie Miasta i Gminy Bodzanów lub uczy się na terenie Miasta i Gminy Bodzanów, 

2) uprawia dyscyplinę, o której mowa w § 2, mającą szczególne znaczenie dla Miasta i Gminy Bodzanów, 

3) uzyskał wyniki sportowe w dyscyplinach sportowych, o których mowa w § 2, w kategoriach dziecięcych, 
młodzików i juniorów tj. maksymalnie do ukończenia 19. roku życia, na szczeblu krajowym lub 
międzynarodowym. 

2. Ustala się następujące rodzaje stypendiów sportowych: 

1) za zajęcie I-Ill miejsca w Mistrzostwach Województwa lub Polski, 

2) za zajęcie I-V miejsca w Mistrzostwach Europy lub Świata. 

§ 5.  

1. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków o przyznanie stypendium są: 

1) pełnoletni zawodnik ubiegający się o stypendium, 

2) rodzic lub opiekun prawny zawodnika, w przypadku gdy zawodnik jest niepełnoletni, 

3) klub sportowy, którego członkiem jest zawodnik. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego na dany rok kalendarzowy, uwzględniający wyniki 
sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym złożenie wniosku, wnioskodawca składa w Urzędzie Miasta 
i Gminy Bodzanów na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Termin składania wniosków o przyznanie stypendium sportowego na dany rok kalendarzowy upływa 
10 stycznia każdego roku. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4491



2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę, 

3) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

6. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 6.  

1. Stypendia sportowe przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów na wniosek podmiotów określonych 
w § 5 ust. 1 po uzyskaniu opinii Komisji Stypendialnej. 

2. Tryb rozpatrywania wniosków i zasady pracy Komisji Stypendialnej określa Burmistrz Miasta i Gminy 
Bodzanów w drodze zarządzenia. 

§ 7.  

1. Stypendium sportowe, o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 1, wypłaca się w wysokości do 200,00 zł 
miesięcznie w okresie do 12 miesięcy w roku kalendarzowym. 

2. Stypendium sportowe, o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 2, wypłaca się w wysokości do 500,00 zł 
miesięcznie w okresie do 12 miesięcy w roku kalendarzowym. 

3. Przyznane stypendia są wypłacane w okresach miesięcznych na konto stypendysty bądź 
rodzica/opiekuna prawnego. 

§ 8.  

W przypadku uzyskania dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych w okresie 1 roku przed 
przyznaniem stypendium, zawodnikowi przyznaje się wyłącznie jedno stypendium w kwocie za najwyższe 
osiągnięcie sportowe. 

§ 9.  

1. Burmistrz może pozbawić zawodnika stypendium sportowego w następujących przypadkach: 

1) zawodnik przestał spełniać warunki określone w § 4 ust. 1 uchwały, której Regulamin jest załącznikiem, 

2) zawodnik rozpoczął uprawianie sportu na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej 
(z wyłączeniem innych umów o stypendium sportowe np.: szkolnych, klubowych, ministerialnych) 
i otrzymuje w związku z tym wynagrodzenie, 

3) jeśli w wyniku ustaleń podmiotu właściwego do zwalczania dopingu w sporcie okaże się, iż wynik 
sportowy zawodnika będący podstawą przyznania stypendium został osiągnięty w warunkach 
niedozwolonego dopingu. 

2. Zawodnik, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została potwierdzona 
orzeczeniem lekarskim wydanym przez uprawnionego lekarza specjalistę w zakresie medycyny sportowej, 
może mieć wypłacane stypendium sportowe przez okres niezdolności, nie dłużej jednak niż przez trzy 
miesiące, licząc od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ta niezdolność wystąpiła. 

3. Utrata prawa do pobierania stypendium sportowego następuje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu powstania okoliczności określonych w ust. 1. 

4. Wnioskujący o przyznanie stypendium jest zobowiązany do natychmiastowego powiadomienia 
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów o zaistnieniu przesłanek, o których mowa w ust. l i 2. 

§ 10.  

Przyznawanie i pozbawianie stypendium sportowego następuje w formie decyzji administracyjnej 
wydawanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4491



Załącznik do Regulaminu 

przyznawania stypendiów 

sportowych 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

I. Wnioskodawca: 

1) Imię i nazwisko/pełna nazwa: ............................................................................  

2) Adres: ................................................................................................................  

3) NIP: ...................................................................................................................  

4) REGON: ...........................................................................................................  

5) KRS: ..................................................................................................................  

6) Telefon, e-mail: .................................................................................................  

II. Kandydat do stypendium: 

1) Imię i nazwisko: ................................................................................................  

2) Uprawiana dyscyplina sportowa: ......................................................................  

3) Szkoła, klasa: ....................................................................................................  

4) Data urodzenia: .................................................................................................  

5) PESEL: ..............................................................................................................  

6) Adres zamieszkania: .........................................................................................  

7) Telefon kontaktowy: .........................................................................................  

Numer konta bankowego: 
 

 

                          

 

 

III. Osiągnięcia sportowe zawodnika w okresie 12 miesięcy kalendarzowych poprzedzających złożenie wniosku: 

 

L. p. Nazwa imprezy, olimpiady, 

zwodów (miejscowość, kraj) 
Termin 

imprezy, 

olimpiady, 

zawodów 

Dyscyplina, konkurencja Kategoria 

wiekowa 
Osiągnięcie, miejsce 

      
      
      
      
 

Załączniki do wniosku: 

1) Zaświadczenia potwierdzające zdobyte osiągnięcia wydane przez właściwy dla danej dyscypliny sportowej 

związek, komitet, federację lub poświadczone za zgodność z oryginałem kserokopie dyplomów i list 

rankingowych. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4491



KLUAZULA INFORMACYJNA 

" Stypendia sportowe " 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Bodzanów, 

 ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów; 

2) Inspektorem ochrony danych jest Katarzyna Wolińska, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów tel.  /24/  260  70 

06  wew. 141, e-mail k.wolinska@bodzanow.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o 

przyznanie stypendium sportowego, nagrody finansowej lub rzeczowej, oraz ewentualnego przyznania tego 

stypendium, nagrody finansowej lub rzeczowej i korzystania z niego. W przypadku dobrowolnego 

udostępnienia przez Państwa danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku prawnego, podstawę 

legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 ust. 

1 lit. a RODO); 

4) Podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: 

- Uchwała nr …………… Rady Miejskiej w Bodzanowie z dnia ………………. w sprawie 

……………………………………………..; 

5) Dane osobowe zostały pozyskane bezpośrednio od Pani/Pana i będą udostępniane innym odbiorcom - 

kancelarii prawnej w związku z obsługą prawną Miasta i Gminy Bodzanów. 

6) Okres,   przez   który   Pani/Pana   dane   osobowe   będą   przechowywane    –  zgodnie z   przepisami   

ustawy   z   dnia   14   lipca   1983r.   o   narodowym   zasobie   archiwalnym i archiwach oraz przepisami 

rozporządzenia w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

7) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, a także prawo 

do przenoszenia danych; 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

9) Podanie Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych będzie 

skutkować nierozpatrzeniem wniosku; 

10) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu; 

11) Informujemy, że w przypadku wyrażenia zgody przez osobę, której dane dotyczą (albo rodziców lub 

opiekunów prawnych osoby niepełnoletniej) zgody na rozpowszechnianie wizerunku poprzez jego publikację 

na portalu społecznościowym Facebook, administrator nie przekazuje danych osobowych poza teren 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z zastrzeżeniem ponadnarodowego charakteru przepływu danych w 

ramach serwisu Facebook, na podstawie stosownych przez Facebook klauzul umownych zatwierdzonych przez 

Komisję Europejską i decyzji Komisji Europejskiej stwierdzających odpowiedni stopień ochrony danych w 

odniesieniu do określonych krajów zgodnie z zasadami określonymi przez Facebook pod adresem 

https://www.facebook.com/about/privacy . 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4491

mailto:k.wolinska@bodzanow.pl


Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody* (*niepotrzebne skreślić) na: 

  

a) przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka/podopiecznego, tj.  ujawnienie (upublicznienie) jego wizerunku 

oraz imienia i nazwiska w celu związanym z przeprowadzeniem procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego, nagrody finansowej lub rzeczowej, oraz ewentualnego przyznania tego stypendium, 

nagrody finansowej lub rzeczowej i korzystania z niego. Przyjmuję do wiadomości, że zgoda jest dobrowolna. 

b) rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, kopiowanie, opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka 

/ podopiecznego w publikacjach na**(**niewłaściwe zaznaczyć):  

 

☐ stronie internetowej Urząd Miasta i Gminy Bodzanów 

☐ mediach społecznościowych Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów 

☐ audycjach telewizyjnych 

☐ gazetkach, broszurach, wydawnictwach i materiałach promocyjnych   

☐ gablotach i na tablicach ściennych 

☐ innych miejscach zwyczajowo przyjętych  

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Zgodna na 

rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie. 

  

*niepotrzebne skreślić 

 

 

………………………                          

                                                                           ………………………………………. 

    Miejscowość i data                      czytelny odpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4491


	UCHWAŁA NR 99/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1

	Zalacznik 2 Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych
	Zalacznik 3 KLUAZULA INFORMACYJNA

		2025-05-05T11:27:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




